[loKyMeHT NoAnucaH NpocToit 3NeKTPOHHOM nognmc&o
BO

NHbopmaumsa o Bnagenbue:
®K1O: Kymxesa Canpa KazbekosHa

[lo/aumeraBaHne opraHmsauum: degep

NateTeHFsHA: TEXMETOMGEEKINIA YHNBEPGUTET

YHWUKanbHbI MPOrpaMMHbIA KIKOY:
71183e1134ef9¢cfa69b206d480271b3c1a975e6f

KonunyecTso pa60w|x MECT U YHNCNEHHOCTb

HanmeHoBaHue

1
Paboune mecTa (eg.)
PaboTHUKW, 3aHATbIE Ha paboynx mMec-
Tax (yen.)
M3 HUX XEHL UH
M3 HUX Nuy B Bo3pacte Ao 18 ner
13 HUX UHBaNN0B

NHupneu-
ayanb- Mpoteccual
HblI A [OMKHOCTL/
HOMeEp cneunanbHOCTb paboTHUKa
pa6oue-
ro mecta
1 2
I. MoNMTeXHMYECKUA Konnepx
dunnana MI'TY B nocenke
A6n0HOBCKOM (NrT. A6N10HOB-
CKuii, yn. CesAsn 11)
550.01.00 .
1 Crapwuit metoaucTt
550.01.00 o
2 Crapwuit metoguct

550.01.00 Cneuunannct no yyebHo-

pa60THVIKOB, 3aHATbLIX Ha 3TUX pa6oqu

mMecTax
B TOM YMCNe Ha KOTOPbIX knacc |
BCEro nposefieHa cnelymanbHas oL eHKa
ycnosuit Tpyaa
2 3 4
44 44 0
44 44 0
29 29 0

Knacchl (MofKnacchl) ycnoBuii Tpyga
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fHasi BEIOMOCTb Pe3y/IbTaTOB MPOBEAEHUS CreLnasibHOWM OLIEHKM YC/oBUiA Tpyaa

thpeKTuBHO-

napameTpbl CBETOBOI cpefbl

BUIA TpyAa

WMToroBblii knacc (nogknacc) ycno-
BWIA TpyfJa Cc yueToMm 3

WToroBbliid knacc (nogknacc) ycno-

TAXECTb TPYAOBOrO npolecca
HanpsXXeHHOCTb TPYA0BOr0

npouecca
ro npumeHeHms C3

-
~
-
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Knacc 3

3.3

MoBbILWEHHbI pasmep onnatsl

TpyAa (4a, Her)

=
e}

Hert

Hert

(na/Her)

N AONOTHNUTENbHBIN ON-

naynBaemMbl OTNYCK

EXerofiHsl

N
o

Hert

Hert

3.4.

HOCTb pabouyero BpemeHu (ga/HeT)

CoKpalleHHas NpogoIKuTeNb-

N
[y

Het

Hert

MoONIOKO UK fpyrue paBHOLEHHbIe
nuweBble NPOAYKTbI (fa/HET)

N
N

Hert

Hert

Neye6HO-NpodhnnakTU4eckoe nu-

TaHue (pa/HeT)

N
w

A/IbHOE FOCY/IapCTBEHHOE BIOKETHOE 06Pa30BaTe/IbHOE YUPEX/EHE BbICLLEr0 06pa3oBaHus «Malikonckuii rocyaap-

Tabnuua 1
KonnyectBo paboymx MecT M YUCNEHHOCTb 3aHATbIX HA HNUX Pa6OTHWKOB MO Knaccam
(nopgknaccam) ycnosuit Tpyaa n3 yucna pabouymx MecT, ykasaHHbIX B rpade 3 (eguHuy)

Knacc 4

JIbroTHOE NEHCUOHHOE o6Gecneye-
Hue (na/Het)

N
N

Hert

Hert



3
550.01.00
4

550.01.00
5

550.01.00
6

550.02.00
7

550.03.00
8

550.04.00
9

550.05.01
0

550.06.01
1

550.07.01
2

550.08.01
3

mMeToAuyeckoit paboTe
MoMoWHMUK cnelmanmcTa no
yuyebHO-MeTOoAMYECKON paboTe

Meparor-ncuxonor

ONeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY "
06Ccny>XunBaHU 3anekTpoobopy-
foBaHMA

2. Kathegpa matematuku, pu-

3UKMN U CUCTEMHOTO aHanusa (r.
M ailikon, yn. MepBomaiickas f.

210)
Na6opaHT

3. Katheapa MmapKeTuWHra, cep-
Buca u typusma (r. Maiikon,
yn. NMywkunHa g. 177)

Metogucrt

4. Kathegpa GMHaHCOB U Kpe-
auta (r. Maiikon, yn. Mywkun-
Ha a. 177)

MeTtoguct

5. Kathegpa 3emneyctpoiictea
(r. Maiikon, yn. NepBomMaii-
ckasa f. 210)
CneynanucT no y4ye6Ho-
MeTofmMuYeckoil paboTe
6. Kategpa TexHonornuum nu-
W eBblX NPOAYKTOB U OpraHu-
3aumMm nuTtaHua (r. Malikon,
yn. MywkunHa g. 177)

M nagwmnii HayUYHblii COTPYAHUK

7. Katespa mHpopmMaLnoHHOM’
6e30NacHOCTU M NPUKIAAHON

MHopmaTtumkuy (r. Maikon, yn.

MywkuHa g. 177)
NHXeHep

8. LleHTp AONONHUTENBHOTO
o6pasoBaHus (r. Maiikon, yn.
Foronsa g. 9)

MeTtoguct

9. ¥YnpaBneHue cTpaternye-
CKUMW KOMMYHMKaumuamu (r.

Hert

Het

Het

Het

Hert

1let



550.09.01
4

550.09.01
5

550.09.01
6

550.09.01
7

550.10.01
8
550.10.01
9

550.11.02
0
550.11.02
1
550.11.02
2
550.11.02
3
550.11.02
4
550.11.02
5
550.11.02
6
550.11.02
7

550.12.02
8

Maiikon, yn. NMepBomaiickas 4.
210)

HavyanbHuk
Begywunint cneynanuct
Cneyunanuct

Cneyunanuct

10. MoNMTEXHUYECKUNIA KON~
nepx (r. Mavikon, yn. KpecTb-
AHCcKasna, 4. 2)

Metoaunct

3amecTuTenb AUpeKTOpa no
yuye6HOMETOAMYECKON paboTe
11. LLeHTp copelicTBUSA Tpypo-
YCTPONCTBY BbIMYCKHUKOB 1
BPEMEHHO 3aHATOCTMW CTY/EH-
T0B (r. Maiikon, yn. Foronsa 4.

9)

PykoBoguTens
Cneuwnanuct
MomMowWwHMK cneymnanncTa
MomMoWHNK cneymnanncTa
MoMoWHNK cneymnanmcra
MoMoWwHUK cneunanmcra
MoMoWHKK cneymnanmncra

MoMoWHMK cneynanncTa

12. OThen MuUrpaumnoHHoOro
COMPOBOX/AEHNSA MHOCTPAHHbIX
rpaxpgaH LlenTpa mexpyHa-
poaHoro o6bpasosaHua (r.

M aikon, yn. FCoronsa a. 9)

Cneyuanuct

13. OTAen nnaHoBoO-
3KOHOMMYECKOl pa6oThbl u-
HaHCOBOro ynpaBneHus (r.

Hert

Hert

Hert

Het



550.13.02
9

550.13.03
0

550.13.03
1

550.13.03
2

550.14.03
3

550.15.03
4

550.15.03
5

550.15.03
6

550.16.03
7

550.17.03
8

550.18.03
9

550.18.04
0

550.18.04
1

550.19.04
2

iviaiiKon, yn. MepBomaiickas .
191)

HayanbHuK oTaena
SKOHOMUCT
naBHbIV cneynanucT

Cneunanuct

14. PekTopart (r. Maikon, yn.
MepBomaiickas g. 191)
YuUeHblii cekpeTapb y4eHOro
coBeTa
15. ANTeYHbIW NYHKT (r. Maii-
kon, yn. Foronsa g. 17)

MpoBusop
dapmaLeBT

3aBegyouini

16. CtonoBas obuwexumTua Ne 2
(r. Maiikon, yn. MywkKuHa 4.
171)

QKOHOMMUCT

17. Mo6unusaunoHHbIK oTAEN-
wTta6 FO n UC (r. Maikon,
yn. MNepBomMaickasn g. 191)

HavanbHuUK

18. X03A/CTBEHHO-
IKCnAyaTauuMoHHbIi oTaen (r.
Maiikon, yn. NMepBoMaiickas 4.

191)

ATEeHT no cHabxeHWUO

AfLMUHUCTpPaTOp y4yebHOTo Kop-
nyca
Y60pLUW MK CNyXebHbIX NnoMeLye-
HWA
19. Fapax (r. Maiikon, yn.
LW oBreHoBa 4. 354 A)

BoanTtenb aBTomMobuns

20. HayuyHo-TexHuueckas u

Het

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

HeT

Het

Het

Het

HeT

Het

Het

Het

HeT

Het

Het

Het

Het

HeT

HeTt

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

HeT

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

Het

HeTt

Het

Het



ONbITHO-3KCNEpPUMeHTaNbHas
6asa (r. Maiikon, yn. Wosre-
HoBa . 354 A)

550.20.04 .
3 TexHWYeCcKnin akcnepT
21. dununan MI'TY B nocenke
A6noHoBCKOM (NrT. A6/10HOB-
CKWUii, yn. Cessm 11)
550.21.04
4 Cnecapb-CaHTeEXHUK

[Jata coctaBneHus: 22.06.2021

MpeacefaTenb KOMUCCUM MO NPOBEAEHNIO CNLLAWANbLHOMOLIEHKW YCNOBWIA Tpyaa

MpopeKkTop MO0 aAMUHUCTPATUBHO-

X03A/CTBEHHOM paboTe

[I0/KHOCTb, nognx'yC”
Y

UneHbl KOMUCCUM NO NPOBEAEHNIO CI'IGLI,I/IaﬂbHOI\/'I

HauyanbHWK X03A9MCTBEHHO-

JKCcnnyataynMoHHOrIo otaena
(BOMKHOCTL)

Bedywunii cneymanncT no oxpaHe Tp~aa
X038/ACTBEHHO-3KCNyaTaLMOHHOTO OTAe-
na

(BOMKHOCTB)

FNaBHbIA 3HEpPreTnK
X03A/CTBEHHO-9KCNNYaTalMOHHOTO OTAe-
na

(BOMKHOCTB) (noganpéy”

HauyanbHWK ynpaBneHus Kagpos

(BOMKHOCTb) (nognuce)

HavyanbHUK topuagnyeckoro otgena

(BOMKHOCTB) (nognuce)

MpeacenaTens NepBUYHON NPOGCO3HOW
opraHusaumm ®reOyY BO «MITY »

(BOMKHOCTB) A(nognuck)

MapaHyk AcnaH Macxyposuy
(®.1.0)

rpyga:

OatueHko Butanuii Hukonaesuy
(®10.)

CumbyneTtoB PycnaH AcnaHoBuyY
(®.11.0.)

................................... (®'Tro)

Yuny bana AcKepoBHa
(®.1.0.)

ne6osa TaTbsiHa ANeKCaHLpPOBHa
(®.1.0.)

Cunioxos Xaspet PycnaHoBuy
(®10.)

(nata)

(paTa)

$,1 oC. 20£/

(nara)

(nara)

<1?7* Ce.

(nata)

r2 oc.rcr/

(pata)

(pata)

Het






